
ZARZĄDZENIE NR 126/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Strategii Rozwoju PWSZ w Koninie 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Strategii Rozwoju PWSZ w Koninie, zwaną dalej „Komisją”, 

w składzie: 

1) dr hab. Artur Zimny – Rektor – Przewodniczący Komisji; 

2) dr Karina Zawieja-Żurowska – Prorektor – Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3) mgr Danuta Rakowska – Kanclerz; 

4) dr Anna Waligórska-Kotfas – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych 

i Technicznych; 

5) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

i Społecznych; 

6) dr Edyta Bielik – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

7) Norbert Kaszuba – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zadaniem Komisji jest: 

- opracowanie w terminie do 31 października 2020 r koncepcji strategii rozwoju PWSZ 

w Koninie na lata 2021-2024, 

- monitorowanie procesu wdrażania (realizacji) przyjętej strategii rozwoju PWSZ 

w Koninie, 

- monitorowanie prawidłowości realizacji celów strategicznych Uczelni. 

 

§ 2 

1. Pracą Komisji kieruje przewodniczący, który w szczególności.: 

1) wyznacza zadania lub czynności dla poszczególnych członków Komisji; 

2) organizuje i prowadzi posiedzenia Komisji; 

3) wyznacza osobę właściwą do zapewnienia obsługi kancelaryjno-technicznej oraz 

obsługi prawnej Komisji; 

2. Zastępca przewodniczącego Komisji koordynuje zadania związane z obsługą 

merytoryczno-techniczną Komisji i nadzoruje podsumowanie procesu wdrażania przyjętej 



strategii Uczelni. W przypadku nieobecności przewodniczącego, jego zastępca wykonuje 

zadania przewodniczącego. 

3. Ustalenia Komisji zapadają w drodze głosowania, zwykłą większością głosów. 

4. Komisja swoje posiedzenia może odbywać w trybie obiegowym, z wykorzystaniem 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem technologii informatycznych.  

5. Obsługę Komisji organizacyjno-prawną i kancelaryjno-techniczną, o której mowa w ust. 1 

pkt 3  zapewnia Biuro Rektora. 

 

§ 3 

Tracą moc: zarządzenie Nr 119/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 8 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Wdrażania 

Strategii Rozwoju Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                   prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 
RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 

 

    

 


